
Na temelju članka 33. stavka 14. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

("Narodne novine" br. 94/13 i članka 27. Statuta Grada Zlatara („Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“ broj 36A/13; 9/18.), Gradsko vijeće Grada Zlatara na 7. sjednici 15. 

ožujka 2018. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom 

na području Grada Zlatara u 2018. godini 

 

članak 1. 

Ovim Programom definiraju se gradnje građevina za gospodarenje komunalnim 

otpadom bilo da se radi o projektiranjima, ostalim pratećim aktivnostima koje prethode 

gradnjama i samom građenju objekata.   

 

članak 2. 

 

Projektiranja za gradnju građevina za gospodarenje komunalnim otpadom iz članka 1. 

ovog Programa financirat će se iz:  

- komunalnog doprinosa 

- šumskog doprinosa 

- sredstva od prodaje stanova 

- naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 

- ostalih sredstava proračuna 

- ostalih pomoći   

 

članak 3. 

U Proračunu Grada Zlatara za 2018 godinu su predviđena sredstva u iznosu od 

125.000,00 kuna za projektiranja, za gradnje i za prateće uz gradnju kako slijedi:  

- projektiranje reciklažnog dvorišta  -------------------------------       85 000,00 kn 

- izgradnja i uređenje zelenih otoka --------------------------------      40 000,00 kn 

 

članak 4. 

Ovaj Program sastavni je dio Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture  na području Grada Zlatara za 2018. godinu. 

 

članak 5. 

Ovaj Program objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZLATARA 

KLASA:    363-01/18-01/09 

URBROJ:  2211/01-01-18-2 

Zlatar,         15. 03. 2018. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Krunoslav Klancir, dipl. ing. agr. 

 


